

ایک خبر عجیب و مهم از خیرگزاری روبر

نایب السلطنه نخست وزیر و وزیر خارجه عراق هم بر روی ساختگی قبایل خود زمستان قول مساعدت داده اند

امروز از آنجا که رادولندن خبری میآید که متاسفانه بازمانده خیرهای اخیر این رادو برای ملت ایران فوق العاده تعجب آور و اسفناپذیر می باشد. و ادوی مروز از قول خیرنگار رویت می نماید که در روز پیش ساکنان لندن درستان یعنی ولایات طنجیز جنوب ایران که نایب السلطنه عراق و ارشدالمیری نخست وزیر و نایب السلطنه ایران وزیر خارجه آن کشور را ملاقات نموده و رئیس این هیئت نماینده کی از طرف دیکمیلون اعراب یعنی خواهان و روبر شوراهای خود بارچال مزور مدافراتی نمودند و این نماینده آن در مساعیه باخبرنگار رویت اظهار نموده که نایب السلطنه نخست وزیر و وزیر خارجه عراق نهایت علاقتی را نسبت مقصود ما ارزاداشتند و همه لبک و مساعدت در این بزه دادند و با زور این خبر نکته دیگری هست که دکتر فاضل چندی وزیر خارجه عراق که دست نیافته اند از شوررا در اجنبی صلح پاریس نامه بل از هفت به پاریس بفرستکار رویت کرده که در مساعیه از هرام پشادین کل اتحادیه اعراب درخواست خواهد کرد که در برنامه جلوه آینه اتحادیه اعراب موضوع در برستان را وارد نماید. در خانه این خبر هم ذکر شده شداد میشود در جلسه آینه اتحادیه اعراب شرکت خواهد نمود. این بود خلاصه ای از این خبر که آن سرایای آن غرض و سوغه نسبت بدولت و ملت ایران میبارد. ما در مقالاتی که قبلا در شماره این ادعا های بیچ و واهی نوشته بودیم اظهار امیدواری کرده بودیم که اولیای دولت عراق و کشور های عربی حافظان آنند که چند تن عرب می هوبت و بی نام نشانرا نایبند تازی زبانان خوزستان بشناسند و باظهارات واهی آنها که برجهانیان خوشبختانه اصل و متشابه آن معلوم و روشن است ترتیب اثری دهند ولی طوری که این خبر نشان میدهد این اظهار امیدواری ما کاملا بیجا بود البته بی سبب هم نیست که رادو لندن هم نام خوزستان را مرستان

وزیر تبلیغات میگوید بیگانگان در توطئه بر ضد دولت دست داشته اند

این توطئه پس از شکست قشدهای که در خوزستان کشیده شده بود صورت گرفته است دولت بروس، انگلیس و امریکا یکسان مینگرد

چگونگی توطئه بر ضد دولت و جریان این واقعه را در روز پنج، آقای مظفر فیروز وزیر کار و تبلیغات برای روزنامه نگاران تهران و جمعی از خبرنگاران خارجی، که در جلسه مطبوعاتی که در وزارت کار تشکیل گردید، شرح دادند. آقای مظفر فیروز اظهارات خود را چنین شروع کرد:

«آقایان اطلاع دارند که در زمانات ناطلوی اخیراً رخ داده و توطئه هائی برای استقلال شوروی منظور قیام دسته جمعی در ایالت جنوب ایران با قیامی بیگانه در هیئت حکومت ملی و صلح است شرط شده است. از مدتی با نظر طوری که اطلاع دارید زمره های در خوزستان ظاهر شده بود که لویا بنا بر توطئه مقصود دیده شد که قشده امرتتیر سابت بهین جهت زمره اعراب اتندی ما است و این نازی توطئه ایلات دیگر ایران کردند. قرب یکجا قتل کورارتی از مامورین مخفی دولت در خوزستان جنوب

جشن ورزشی ارتش

دیروز در پیشگاه اعلی حضرت همایون شاهنشاهی صورت گرفت

دیروز صبح، در میدان ورزش امجدیه، در پیشگاه اعلی حضرت همایونی و در مقابل دیدگان جمع تشریف از ملاقاتندان ورزش جشن ورزشی ارتش انجام گرفت. در این جشن، که برنامه آن پس از تشریف فرمائی اعلی حضرت همایونی در میان استقبال بی نظیر تماشاچیان و حکایت از این میبکند که از کونینت پرده دسایس هوا کئی بر علیه دولت و ملت ایران از طرف آتشی دهه هوی حایت از حقوق ملل و دول کوچک مینمایند طرح شده است ولی چیزی که برای ما و اعراب کاسف است اینست که کارها و کشور ما اکنون با کتون اجباری رسیده که اولیای کشورهایی که استقلال و شخصیت آنان هنوز در پیشگاه جهانیان محرز و مسلم نیست چشم طعم پرخاک مادوخته اند. نایب السلطنه و نخست وزیر و وزیر خارجه عراق که چند تن نتراتج و اغتفاس به هیت و بی نام نشان را بنام نایب کی یک میلیون اعراب غوزستان نترد نموده بفره اندامداده اند. آذکر اطلاع نداده اند که بداند اولاً شماره عرب زبانانی که در ایران بر میبندند و بیجوما چند صد هزار نفری رستند و ساکنین شهر های خوزستان اسلامت عرب و نه عرب زبانانده و شهری که مطلقاً ساکنین آن عرب باشد در ایران وجود ندارد و از این گذشته آن طوایف عربی که از آغاز اسلام یعنی بالغ بر هزار و سیصد سال است در ایران سکونت داده اند به شدت تلکرافات شیوخ و رؤسای آنان از این چندین مانع اجوبی که نام سائیدگی اعراب خوزستان را بر خود نهاده اند لزال قدرت و اقتدار را دارند و در علاقتی بدولت و ملت خود که ایران باشد دارای همان احساسات مقدس و وطن پرستانه ای میباشند که سایر ایرانیان دارند. ما توجه بدولت را با این موضوع چالشی کنیم که رویه ماضی را در این مورد کنار گذاشته و برای دفاع از حقوق حاکمیت ایران هر گونه اقدامات مصالحتی و مقصودی را معمول داریم و مطمئن باشیم تمام آحاد و افراد ملت از خود بزرگ ناتمام قوا پشتیبانی دولت قیام و اقدام خواهند نمود.

آقای نخست وزیر هنگام شنایش کنفرانس اقتصادی نازر سازمان هستند

سیاست اقتصادی دولت بر روی محور اساسی تامین استقلال اقتصادی کشور قرار گرفته است

از ساعت پنج همدان ظهر روز پنجشنبه مدهوین اطاق بازرگانی که مرکب از مدهای آذربایجان و روسای بانکها و معترین و نمایندگان بازرگانیان شهرستانها بودند، بتدریج در میان اطاق بازرگانی برای شرکت در مراسم افتتاح اولین کنفرانس اقتصادی اطاق بازرگانی حضور بهم رسانند ساعت شش همدان ظهر آقای نخست وزیر در منزل کنفرانس حضور بهم رسانیدند و بلافاصله باطنق مشروعی کنفرانس را افتتاح نمودند.

همسایگی فرانسه و آلمان برای هر دو آنها خطرناکست و جنگ دیگری را در اروپا برپا خواهد کرد

یک مقاله دقیق درباره آلمانها، «امیل لودویگ» مدت یازده سال است که مات آلمان در هیچ جنگی شرکت نکرده است پس از پایان قرون وسطی آلمانها با بیچوجه نوا سه اند، در جمع شوند و با فرانسه با ایتالیا و روسیه و انگلستان جنگ نکرده اند و روسیه که در طی آن قرون نام «روسیا» هنوز در زبان بود و دو همسان جنگی که بوی چهاردهم و ناپلئون است متحد الشکل فرانسه را در داکما به پیروزیهای بی دریغ میکشاندند امپراطوران آلمان جز یک مشت قابل مضحک الامل سران بازرگان دیگری میدان این سبب فرستادند و پیروز ها و پارتیها و ناپلئونی ها و جناب خود چنگ و فتح میبردند و داکما هم با

هانری والاس وزیر بازرگانی امریکا میگوید

ما نباید اجازه بدهیم که سیاست موازنه انگلیسها لزوم وزمان ورود بچنگ امریکا را تعیین کند. ما خواهان صلح با روسیه میباشیم ولی برای این مقصود روسیه نیز باید با ما همکاری نماید

نمایندگان ۷ کشور عربی طرحی را که انگلستان

نرای تقسیم فلسطین تهیه نموده بود رد کرده تروریست ها شعب باک عثمانی در فلسطین حمله میکنند، از یک شعبه پنج هزار لیره رودند دولت هند از ۳۲ دولت آسیائی دعوت کرده تا در نگره کشورهای آسیائی که در دهه منتهی میشود شرکت کنند ۴۰۰ هزار ملوان امریکائی اعصاب کردند دولت یونان حزب کمونیست را منحل خواهد کرد - جنگ داخلی فرانسه سبب ایجاد جنگ بین المللی میشود اعصاب رانندگان امریکا پایان یافت

قضاة فلسطین در کنفرانس میزگرد لندن

رادو بدینی - از لندن خبر می رسد که در دوجلسه اول کنفرانس میزگرد لندن نمایندگان کشورهای عربی که در فلسطین امرادداشتند. محافل مطبوع لندن اظهار میدارند که اختلاف نظری درین بوده بلکه نمایندگان کشورهای عربی سرچها اظهار میدارند که هفت پیشهادی وزیرمستمرات انگلستان که در دوجلسه چهارشنبه در کنفرانس مطرح نموده بود به هیچ نحو قابل قبول نیست.

رادو بدینی - از لندن اطلاع میدهد که نمایندگان کشورهای عربی از مذاکرات دوجلسه اولی کنفرانس میزگرد لندن غرمتند بوده اند زیرا احساس بیوفایت خود مینمایند.

مقرر گردید که مدت سه روز جلسات این کنفرانس بشود و بیست و نهم مدت این سه روز دولت انگلستان دادداشت خود را در اظهارات نمایندگان عرب تبیه نماید. عبدالرحمن هرام باقا در جواب یکی از روزنامه نگاران اظهار داشت که نمایندگان کشورهای عربی در اولین جلسات کنفرانس میزگرد لندن واقفیت های حاصل نموده و دلیل داشته که نمایندگان بدهم در این جلسات حضور داشته باشند تا ادله قائم کنند نمایندگان عرب را روشن دهند.

درگذشت آهلی

صامت چهارمین آقای معبد آهی سفیر کبیر ایران در مسکو در بارسازن بانک درگذشت آقای آهی به بودن تردید یکی از رجال تیکنام ایران و بستگی از بهترین مامورین صدیق و دوستدار خدنگدار کشور بوده که در تمام دوران زندگیش موازنه از روی کمال شرافت و بی طمع اهتمام در انجام وظایف خود داشت.

یادداشت های محرمانه ای از وزارت خارجه امریکا بشوروی فرستاده شده

که مفاد آن مکتوم مانده است سه نکته مهم در دیپلماسی شوروی نسبت با امریکا

خبر نگار رویت مدعی است که دیپلماسی شوروی مجاهدت میکند قوڈ سیاسی و نظامی امریکا را از آسیا و اروپا رانازارد و نیز برای تهیه زمینه مخالفت مردم امریکا بر ضد انتخاب فچده مستر ترومن، ترانسات جمهوری فعالیت میکند

این مقاله بقلم یکی از خبر نگاران سیار «رویت» نگاشته شده است در جریان هفته های اخیر چندین یادداشت محرمانه از طرف وزارت امور خارجه امریکا به مقامات رسمی اتحاد جماهیر شوروی و سایر کشور های اروپائی و مائتری فرستاده شد تا چون هیچک از خبر گزارای اروپائی و محافل مطبوعه تحصیل مندرجات یا مفاد آن توفیق نیافتند بطوری که چندین پیش خبر گزارای رویت اطلاع داد معضلف صلاحیت این امریکا پیش از سایرین بی اطلاع این یادداشت ها بین مسکو و واشنگتن اهمیت می دهند و حتماً معتقدند که در صورت تبادل بین دست های محرمانه اخیر که سی یکی از آنها پیام سخنی از طرف سر ترومن به



### بقیه گزارشهای مهم دنیا از صفحه اول

فایده‌کنان اعراب اگر موفق شوند که مادرت انگلستان را بر سر تسلط بیاورند...  
 توافقی در حدی حاصل کنند...  
 توافقی در حدی حاصل کنند...  
 خواهند داد.

ولی اگر هم این مذاکرات به موافقت منتهی نشود دولت در موضوع فلسطین را در شورای امنیت ملحق مطرح خواهند کرد.

هر گونه طرح تقسیم فلسطین از طرف کشور های عربی و واد شد و این قبل طرحها قابل اجرا نخواهد بود.

جلاوه کشورهای عربی میل دارند که روابط خود را با انگلستان روی اساس دوستی کامل برقرار کنند.

در قسمت های وسط امریکانواحی زیادی وجود دارد که میتوانه لایق این میلیون بودی را پناهده و بهتر است جای حرف رسانی این کشورها ملامت ایجاد چنین بیثباتی در امریکا بودی ما را کس کنند.

وادیونند غیرنکاران دیپلماتی در لندن متعقدند که احتیاج میروند در جلسات آتی به فرانس میزگرد لندن بیخیالی فایده کار بود غیر از مؤسسه معروف یهودی است.

ترویت های یهود به شعب بانک عثمانی در فاسطن حمله میکنند وادیو خاور نزدیک - دیروز ترویت های یهودی فاسطن در شهر یا قارتل ایست و شعبه های بانک عثمانی در این دو شهر حمله ور شدند.

دریاما خواهند شعبه بانک عربی نیز حمله کنند ولی پاسبانان از آنها جلو نرزی نودند.

حمله ترویت های مزبور در یاقار شعبه بانک عثمانی با حسم موافقت موجه شد ولی دولت آبی ترویت های مزبور موفق شده است (۵۰۰۰) لیره از شعبه مزبور برانند.

بیبج یک اعلامیه رسمی در این حوادث (۶) نفر از ترویت های از طرف مقامات دولتی دستگیر شده و عده دیگری هم توفیق گردیده و عده ای از مرتجعین ترویت گردیده ۳ نفر یهودی و ۲ نفر عرب در فاسطن دستگیر شده است.

حکومت نظامی در دو شهر یا قارتل است اعلام شده است و در یک حادثه دیگر یک پاسبان عرب کشته شده است.

وادیو لندن - پاسبانان دو شهر یا قارتل مجبور شده که برای تعقیب ترویت های یهودی مسلسل بکار برند لذا دو نفر یهودی و دو نفر عرب و یک نفر از ترویت ها کشته شده است.

## دکتر کار

مستقر - ساکنان - ساکنان - ساکنان  
 ۶۱۹۹-۲



زاده دهلی - جواهر لعل نهرو  
 نائب رئیس حکومت ملی هندوستان  
 ۳۲ دولت آسیای دولت نموده  
 که در کنگره آسیای که فرانس است  
 بین ۱۵ ماه فوریه و پایان ماه مه سال  
 ۱۹۴۷ خانه می باید شرکت کنند و  
 نمایندگان خود را باین شهر احوام  
 دارند.

از جمله دولتی که باین کنگره دعوت شده اند ایران و بعضی از کشورهای عربی - ژاپن و جمهوریهای آسیای اتحاد جماهیر شوروی میباشد.  
 در این کنگره موضوعات زیادی مورد مذاکره قرار خواهد گرفت که باین آنها تبدیل اقتصادیات استصاری اقتصادیات ملی و وسیله کی بامور کارگران و بانوان در آسیا و قضایای مرزی بین کشورهای آسیا میباشد.

نیروی دولتی یونان بر علیه دستجات گویستی وارد عمل شده  
 لندن - رویت - بروی یونان و ژانهادری - اخل در وضعیت روسی گردیده اند ۳۰۰ نفر از نویسندگانی مسلح را که در شبه جزیره کالدیس در سالونیک خاوری استقاماتی را با ساخته بودند جایکن فایده اداره اطلاعات سالونیک اظهار داشت که دولت اقداماتی بعمل آورده است تا از ورود اعضای آلاس که پس از جنگ داخلی ۱۹۴۴ بوی کوالوی فرار شده بودند جلوگیری بعمل آید - اداره اطلاعات مزبور اشاره نمود که ۲۰۰ نفر کویستیهای جوان از منطقه کیلیکیس در مقدونیه باختری در صد بودند ۳۰۰ وارد خاک یوگسلاوی گردیده و در آنجا مسلح و تسلیم شدند.

چنگ در چین ادامه دارد  
 نیروی دولتی چین در منطقه هوئی چول قلم مهم کوی لو در اردو برادر چین در ۹ سپتامبر تصرف گردید.  
 وزارت اطلاعات این اعلام می دارد که روز قبل نیروی دولتی وارد هیفنگ کویوچان دو نقطه مهم دیگری در دوار چین بین هوئی و چول گردیدند.

این پیشرفت جدید موجب کویستی را در آخرین بابگاه هوئی خاوری دچار خطر میسازد و در این حال هوور و مرور در راه آهن بین پینگ و لویونینگ تأمین نیاید.  
 طبق اعلامیه دولت چین پیشینه نیروی دولتی چین در این منطقه است و بوسی سوگکا و ویتکنون پیشرفت مینمایند.

تاریخ نیم سپتامبر این نیرو واردکن جن گردیده و سویو تین مشغول پیشرفت است. در اینجا شونینقا مقاومت سختی عمل آورده و بلاخره بجمله برداشته و شهر لوی کور مصرف گردیده است.

وزیر اطلاعات چین اظهار داشت فرمان ترک آتش از طرف دولت طرف طرف کردن این اوضاع کافی نیست و باید هر گاه کویستیها ابراز صمیمت کرده و یک رویه همکاری را اتخاذ نمایند بچند دارم که زود خورد فوراً پایان خواهد یافت.

معدرت دولت امریکا از بوگسلاوی  
 واشنگتن ۹ سپتامبر - وزارت امور خارجه امریکا اعلام می داد که در جواب این اقدام دولت بوگسلاوی و وزارت خارجه امریکا - ما از آن دولت صلوات خواهیم خواست است.

عقیده و پیشگویی در باره کفر الهی ایتالیایی  
 پاریس - سوویت و پیشگویی های رئیس هیئت نماینده کس شوروی در اجنص صبح اظهار داشت که اظهاراتش را در باره ایتالیایی بد ترجمه نموده و آنرا کلاما تحریف کرده اند.  
 گویا هفته گذشته (ویسینسکی) گفته بود که ایتالیاییها بهتر است

## امشب در تماشاخانه تهران کمدی انتقادی جالب توجه نام دانی جان قلابی

یا فاحشه بیگانه  
 باشرک امیری - شهاب - فحشه - شرعی و عدهای از هنرمندان دیگر تماشاخانه با یک پیش برده جالب توجه بوسیله جمیع شناسی ۶۳۰۰-۲

اگر میخواهید از اسرار سیاسی بحرین مطلع شوید کتاب نفت و مر و ارید  
 را از کتابفروشی انرینا و سایر کتابفروشیهای سی وصال خریداری نماید. ۶۲۲۲-۲

از ذوات معظم و محترمی که در مصیبت وارده ضابطه های نیری و سرداری قدما و ثنبا اظهار تقدیر و همدردی فرموده اند مخصوص جاب آقای دکتر بریدی وزیر محترم وزارت بهداری و جناب آقای مین اسفندیاری و آقایان نسیری و منشی زاده تشرکات صمصاه خود را تقدیم داشته و بواسطه تاملات روحی چنانچه در شرحیای و عرض شکر حضوری تاخیری رخ دهد بوزش مبطلیم.  
 محمد فریدی - هر قرضی قلی نیری - محمده و نیری - مصطفی نیری ۶۳۱۲-۲

دکتر رضامهران پیوره و خون آمدن لثه را با برق وینی سیلین معالجه میکنند شانی خانیان شاه آباد و روروی نوچه باغ سبیلار جنب سینما اطلس اوقات بهای از ۵ تا ۸ بجدا نظر ۰۱۷۴-۲

ایماژ... المصور... الاثنین  
 مجله فرانسوی دایماژ و غربی المصور والاثنین با هوای امارای نگاه یاد و چهارراه یوسف آباد رسد و امشب منتشر میشود.  
 برای خرید و ترجمه واسطه آن عجله کنید ۶۲۹۹-۲

شب نشینی باشکوه  
 در باشگاه افران لشکر دوم واقع در باغ ناصی قصر از ساعت ۸ بعد از ظهر روز شنبه ۲۸ شهریورماه  
 باشرک هنریکان شهر - رفس بهترین اثر لشر اروتایی - پارالی - پیراهادی - روت - بهت آزمایی و سایر ترخحات دیگر مهیاست لباس آزاد است وسیله رای مراجعت مهیاست قیمت بلیط: برای آقایان ۲۰۰ ریال - برای بانوان ۱۵۰ ریال و برای آقایان ۱۰۰ ریال و بانوان ۵۰ ریال  
 محل فروش بلیط - باشگاه افران - قنادی شک - آجیل فروشی فرد - شرکت درخشان - کاشنگرو در تهر ش ۶۳۱۹-۲

آنگی امی شیت  
 مصیبت وارده و احوام فامل میرهادی خصوصا بقدمت مردم آقای صدری میرهادی تسلیم مدمم ۶۲۴۰-۲  
 بهایت تاجر در گذشت جناب آقای سعید امی و خانواده محرم آقای خصوصا ضامن ماهدخت امی رئیس مدرسه دانشسرای دختران تسلیم عرض کرده و با مساعدت آن خانوادها از بزرگ متالخواستاریم.  
 از طرف شاگردان سال دوم دانشسرای دختران ۶۳۱۴-۲ شکوه فریاد

فوت شادروان جناب آقای سعید امی سفیر لیر سابق ایران در روسیه موجب نهایت تأثر گردید و با قلمی متامل این مصیبت را ضابطه های محترم اسفندیاری و امی مخصوصاً آقایان مین اسفندیاری و نسیری اسفندیاری و دکتر امی تسلیم عرض مینماییم.  
 رهدانی - عبدالملکی ۶۳۱۱-۲

مصیبت وارده خانواده محرم حسین آقا جاسارا صادر داده شده هشتره های معتزله بوزنه بقدمت عزیزم آقای عبدالکریم رحیم زاده ماشینی تسلیم میگویم.  
 محمدعلی قلی پور ۶۳۱۷-۲

فوت نا بهنگام شادروان حسین جیسا موجب کمال تألم این جانب و برای بازمانه کان سیرو شکیالی مستلت مینمایم.  
 علی اصغر پیرزاد ۶۳۴۱-۲  
 در گذشت نا بهنگام جوان ناگه رضا خراب موجب تأثر شد بدینجناب شد این مصیبت جانگداز را بجوم قاصیل غراب بوزنه آقای کریملال رحیمی غراب و دوست عزیزم آقای حسین غراب تسلیم میگویم.  
 رضا افشار ۶۳۱۲-۲

فوت ناگه ای محرم قلی مینش شاعر و نویسنده ضربه که از آزاد بخوانان و مورخین صدیق دولت و وضو هیئت مدیره شورای کشاورزی بوده فب دوستان و آزادی خواهان و همقطاران خود را برجسته دار نموده خدمات اداری او بیایا نهامتی و صداقت و مجاهدت در کارهای عام المنفعه و آثار نظمی و شری که از خود به یادگار گذارده بهترین نمونه افکار خیرخواهانه آن محرم می باشد لقا هیئت مدیره و کلیه اعضاء شورای کشاورزی با نهایت تأثر و تألم این خواجه جیران نابدر را به عبوم دوستان و خویشاوندان آن محرم و خانواده آن اولی تسلیم عرض می نمایم.  
 ۶۳۳۵-۲  
 برادر و عضو هیئت مدیره شورای کشاورزی ابو الحسن نور افشار

با نهایت تألم در گذشت نا بهنگام شادروان میرزا قریخان مینش (آن اولی) را حرم بازمانه کان آن محرم بوزنه آقایان ارفعی، فرخ متوجه - مینش (آن اولی) تسلیم عرض میکنم.  
 رضا ازهدی (اوحسین) ۶۳۱۴-۲  
 در گذشت شاعر از جمله شادروان قلی مینش را ضابطه های آن اولی خصوصا آقای دانی صمصاه آن اولی تسلیم عرض میکنم.  
 آت ۰۳۰۶-۲  
 خلیل صبری

## شرح حال جناب میرزا ملک آرا

برادر ناصر الدین شاه  
 شامل قسمت مهم از وقایع سلطنتی این پادشاه با اهتمام آقای هاشم خانی نواری با مقدمه های تاریخی در شرح حال مزلف قلم آقای عباس اقبال به مبلغ ۶۰ ریال در اداره صحنه یادگار خیابان خیام و کتابخانه های مهر و دانش و طهران و این سیاه فروش میرسد. دو جلدات از نمایندگان روزنامه اطلانات خواسته شود.  
 ۶۱۰۲-۲

تاریخ مشروطیت ایران  
 هنوز پرازمسال مرعوز است و بسیاری از اسرار آن در کتاب زندگانی ملک المتکلمین (مصور) (تاریخ) زندگانی آزاد بخوانان ایران شرح داده شده و زیادی مرعوزی که از پشت پرده دکوار آزادی ایران اغلال میکرده اند با کمال بی پروایی معرفی شده اند.  
 (اوردش ۱۰۰ ریال) شرکت نسبی علی اکبر علمی و شرکاء و تمام کاتب و شهابی مهم ۶۰۰۰-۲

جناب آقای شهردار - یکی از افتخارات نیک و شایسته شما در شهرداری تبیین آقای محمود سالک است بست ریاست اداره کل خواربار شهر تهران. از طرف وست قصاب جنوب تهران - سید محمد قصاب سقا ۶۳۴۲-۲

مجس غمخوار - آقای سعید امی سفیر لیر شاهنشاهی در مسکو فردا ساعت ۶ تا ۱۰ در مسجد سبیلار از طرف دولت منتهه خواهد بود.  
 مجلس ترجمه زنانه جناب آقای سعید امی سفیر لیر شاهنشاهی در مسکو از ساعت ۵ بعد از ظهر تا ۷ بعد از ظهر فردا در منزل آقای دکتر حبیب امی واقع در خیابان کاخ کوچه ماه منتهه است.  
 ۱۳۳۷-۲

بدینوسیله خانواده محترم - تبریز - البرزی - فریار فوت شادروان آقای غلامعلی حکمت کارمند بانک ملی و اطلاع خوشان و دوستان آن مرحوم میرسانه مجلس ختم مردها و سبزه روز یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۲۲ در مسجد جمعه از ساعت ۱۰ تا دوازده منتهه و مجلس تدفین زنانه عصر سه روز در خیابان حسام ولی آباد کاشی ۱۲ منزل آقای فریار برقرار خواهد بود.  
 ۶۳۱۵-۲  
 مصیبت وارده ز بانوان عده های محترم حکمت - تبریز - البرزی و فریار تسلیم مدمم.

خانواده جهانگیری و ربیع زاده با کمال تأثر فوت مرحومه فاطمه میرجهانگیری هنر شادروان مستان میرجهانگیری و مادر سرهنک هراشه و سرهنک ۲ حبیباله میرجهانگیری را با اطلاع عموم خویشاوندان و دوستان میرسانه مجلس ترجمه آن مرحومه روز دوشنبه ۲۵ شهریور از ساعت ۶ تا ۱۰ بعد از ظهر در مسجد منتهه و مجلس تدفین تدفین زنانه عصر سه روز در خیابان حسام ولی آباد کاشی ۱۲ منزل آقای فریار برقرار خواهد بود.  
 ۶۳۱۵-۲  
 مصیبت وارده ز بانوان عده های محترم حکمت - تبریز - البرزی و فریار تسلیم مدمم.

خانواده جهانگیری و ربیع زاده با کمال تأثر فوت مرحومه فاطمه میرجهانگیری هنر شادروان مستان میرجهانگیری و مادر سرهنک هراشه و سرهنک ۲ حبیباله میرجهانگیری را با اطلاع عموم خویشاوندان و دوستان میرسانه مجلس ترجمه آن مرحومه روز دوشنبه ۲۵ شهریور از ساعت ۶ تا ۱۰ بعد از ظهر در مسجد منتهه و مجلس تدفین تدفین زنانه عصر سه روز در خیابان حسام ولی آباد کاشی ۱۲ منزل آقای فریار برقرار خواهد بود.  
 ۶۳۱۵-۲  
 مصیبت وارده ز بانوان عده های محترم حکمت - تبریز - البرزی و فریار تسلیم مدمم.

عزیزان ارمانان غوری - محمدرضا غوری - عباس ارمانان غوری  
 عباس ارمانان غوری - کاظم گیتی - محمود شافروش - عباس ارمانان غوری - جواد شافروش ۶۳۱۸-۲

با کمال تألم و تأثر فوت حسین آقا جاسارا اطلاع دوستان و آشنایان میرسانه مجلس ترجمه مردها روز یکشنبه ۲۴ شهریور از ساعت ۶ تا ۱۰ بعد از ظهر و مجلس تدفین زنانه عصر سه روز در خیابان حسام ولی آباد کاشی ۱۲ منزل شخصی خیابان شاه رضا چیز راه بسب بزرین خیابان شهلی کوچک زهره دست چپ در سوم برپا خواهد بود.  
 عباس قلی اجزاجی - سروان حبیب نصری - عباس ملک عبدالکریم رحیم زاده ماشینی ۶۳۱۶-۲

با کمال تألم و تأثر فوت حسین آقا جاسارا اطلاع دوستان و آشنایان میرسانه مجلس ترجمه مردها روز یکشنبه ۲۴ شهریور از ساعت ۶ تا ۱۰ بعد از ظهر و مجلس تدفین زنانه عصر سه روز در خیابان حسام ولی آباد کاشی ۱۲ منزل شخصی خیابان شاه رضا چیز راه بسب بزرین خیابان شهلی کوچک زهره دست چپ در سوم برپا خواهد بود.  
 عباس قلی اجزاجی - سروان حبیب نصری - عباس ملک عبدالکریم رحیم زاده ماشینی ۶۳۱۶-۲

با کمال تألم و تأثر فوت حسین آقا جاسارا اطلاع دوستان و آشنایان میرسانه مجلس ترجمه مردها روز یکشنبه ۲۴ شهریور از ساعت ۶ تا ۱۰ بعد از ظهر و مجلس تدفین زنانه عصر سه روز در خیابان حسام ولی آباد کاشی ۱۲ منزل شخصی خیابان شاه رضا چیز راه بسب بزرین خیابان شهلی کوچک زهره دست چپ در سوم برپا خواهد بود.  
 عباس قلی اجزاجی - سروان حبیب نصری - عباس ملک عبدالکریم رحیم زاده ماشینی ۶۳۱۶-۲



# همسایگی فرانسه و المان برای هر دو آنها خطرناکست وجنگ دیگری را در اروپا برپا خواهد کرد



بالاخره پس از چند قرن در ماه ژانویه سال ۱۸۷۱ وحدت ملت آلمان علی شد و جنگ فرانسه و آلمان ظاهرآ بخت آلمان پایان یافت . ولی حقیقت غیر از این بود بهین جهت پادشاه پروس که بعد از پادشاه پروس از تمام پادشاهان مالک مختلف آلمان نیرومندتر بود لباس عزا پوشید و ملت متحد آلمان دست بکارود جنگ عالمگیر شد و در هر دو آنها همت باخت .

دنیای ملت آلمان را جنگی مبداء و راستش را بخواهید در این قضاوت خود اشتباه نکرده است با وجود این امریکاییان که قطعه مقابل یک ملت جنگی هستند در تمام جنگها با انگلیسی ها و اسپانیایی ها و ژاپنی ها و آلمانی ها نودمانه فاتح شده اند . بنابراین آلمانی ها نه فقط مغلوب شده اند بلکه یستند بلکه زودتر و آسانتر از فرانسویان و انگلیسی ها امریکاییان و روسها هم که در تمام جنگهای پیش از و مهم غالب شده اند مغلوب و منکوب می شوند و شاهد این ادعا همان قضاوت و حوادث است که در طول و پایان دو جنگ اخیر رخ داده اند . پس به چه علت دیدار برای آلمانیها میسرند ؟ علت آن اینست که آلمانی ها برای زمین بیخود و هدف مینی مثلا تصرف یک شهر یا یک جزیره یا یک مستعمره دست بکار جنگ نمی شوند بلکه برای خاموش کردن شوق و حس جنگجوی خود وارد عمل می شوند و در این راه هم هیچ فکر موقوفه شروع یا مدت جنگ و یا مدت جنگی که پیدا میکنند نیستند حتی هیچ فکر میکنند که با اغالب یا مغلوب خواهند شد .

حال آلمان ها عینا مانند اخلاق ناز با زیست که «پورس» یا در «موت» کالووی یازی می کند اما به برای اینکه بگوید خود نودمردی هم که میلیونر شود باز دست از افسار بر نمی دارد و همچنانکه یک نفر رفیق یا مالک قطعه در مدد است که با استقلال رفیق یا مالک نشسته شود، آلمانی ها هم همانطور که کتم برای اطفا شوق و هوس خود جنگ می کنند و این نکترا «توماس مان» بهتر از هر متفکر و نویسنده دیگری تشریح کرده است چنانکه در ماه نوامبر سال ۱۹۱۴ در مجله چهل سالگی نوشت : «روح آلمان از ایدآل و صلح خواهی تمدن بیزارت و آوازه صلح و ایس این تمدن که بنظر آلمانی ها مفید و مضع و حقیر و ناچیز است نیست و اگر روح آلمان جنگجو است و روحی است که بسبب غشور و تکبر بخود خواهی و کتب انفرادی یاداند ملتی حقیقاً جنگجو است یا به باید هنگام شروع جنگ در خیال و صفات و سجاایش شور و تامل کنند و در غیر این که در آن ها عارض می شود

تالیف ژورنالیست و نویسنده شهیر فرانسه ترجمه : آقای ضرابه قهقی  
مردی نام میلیونها ثروت را کجما میرد ؟  
- استکانها کوچک هم نیست ، تمام هزار لیوری است !  
- بد متوجه ژوزه که او هم توبه خود مشغول تماشا بود شده گفت :  
- تومین جاناش را کرجیز تازه ای دیدی مرا خبر کن .  
در همان وقتیکه رامون آخرین پله را طای کرده و وارد سالن شده دوش مشتی جدید وارد شد :  
« دود » و « دوس »  
مرد نگاه استفهام آمیزی با طرف سالن انداخته فوراً خارج شده و از پله کتای ساخته با لارته اطفاقی بالارایکایک از نظر گذرانده .  
کتیا متوجه رامون شده با لسن رموزی گفت :  
- برویین ... خوب مواظب آتاپاشی !  
رامون اطلاع کرده از دیدن آن ها خارج شد .  
در طبقه بالارامون مشاهده کرد که آن دومرد در برابر اطاق شماره ۳۳ توقف کرده گوش میدهند .  
پیر آهسته گفت :  
- او اینجا است !  
- چطور داخل شویم ؟  
- صبر کن ، السامه داخل میشود .  
در همان وقتیکه میخواستند برای باز کردن در هقه خود را هلی کنند ناگهان در باز شده پل در آستانه در ظاهر گردید .



## دو موضوعی که مورد توجه مخالفین موسولینی قرار گرفت آمبروزی و نیروی لازم برای خلع سلاح فاشیست ها و اردو می کنند

مذاکرات پر حرارت و کوتاهی با صدای آهسته و توأم با وحشت غافلگیری در این جلسه تاریخی صورت گرفت و بالاخره کلیه حضار در دو موضوع زیر موافقت نمودند :  
اول اینکه قریب ۱۲ هزار فرانسوی و روسای دسته های فاشیستی «میلیس» و «کویراس» که از جوانان فدائیان نگهبان موسولینی میباشند دستگیر شوند تا باین ترتیب جبهه فاشیست را در داخل پایتخت ایتالیا درهم شکندند .  
برای انجام این عمل ژنرال - آمبروزی موظف بود نیروهای لازم جهت این کار را در دم حاضر کند ولی در عین حال برای اینکه جلب توجهی نشده باشد باید احضار این نیروها در مدت بیست روز صورت بگیرد .  
جنگ بینفقین نوشتن نازی ها که ستاره اقبالشان اوج گرفته بود مرا تهدید برک کردند بطوریکه ناچار بوسی فراد گردید .  
در اینجا باید تذکر دم سکه نخستین دست وزیر امور جمهوری آلمان در سال ۱۹۳۳ هنگام زمامداری هیتلر بقتل رسیدند بلکه دوازده سال قبل از آن تاریخ بود که اولین فرقه نازی ها بکشتار نازی قیام کردند .  
عجب در اینست که فاشیست ها که در این جهت برای جلو گیری از انتشار این رژیم دموکراسی جدید اقداماتی نکردند و بر این مویخ را که محل وقوع این حوادث و جنایت بود سال خود گذاشتند .  
بیست سال مد پس از تحمل آن همه حوادث شوم و استفاده از آن تیاری تلخ ، و قبل از اینکه آلمانیها مغلوب شوند برای آنکه زمامداران دولت مظم را از طرز رفتاریکه باید با آلمان شکست خورده در پیش گیرند آگاه نماییم در تاریخ بیست و نه مارس سال ۱۹۴۳ توانستیم در مقابل کنگره و کمیسیون مجلس شورای ملی آنجا هلال این «اعلان خطر» را اقامه نمایم و گمان میکنم یکنیگانه ای بود که از چنین امتیازی برخوردار شده بودم . از همان تاریخ مطبوعات آلمان و امریکا در تمام دنیا درصدد برآمدند بین ملت آلمان و نازیها تفکیک قائل شوند و منظورشان از این عمل این بود که خود را نیز با آنکه مدت هفت سال تمام نازیها را ستایش کرده بودند از آنها متمایز قلمداد نمایند .

توبه خود را یشت شاه داشت . پیر فریاد زد .  
- قاتل !!  
و فوراً دست به طایچه برد کار آگاه نیز همان کار اقدام کرد .  
چون چند لحظه در تردید و اضطراب بسر برد .  
پل حرفه قدیمی ساحل طلا را میشناخت و میدانست که پیر سرانب قویتر از خود او میباشد بنابراین نبرد و دفاع را بی مورد میدانست پس از چند لحظه فکر ناگهان باینکه خیز قهرمانی بدون اطاق چست در راه بروی رس و صدودتود .  
پیر با صحنه متوجه دود شده گفت :  
- شش . برو با سناها را خبر کن .  
پیر بوی دود تنیدی از پلکانها پایین آمده بجانب سالی سر ازیر شد .  
رامون که مواظب او بود در گوشه ای مضمی نشد . «دود» متقابوار از زیر ابر او گذشت .  
توجه او آنحال که پیر پشت به پله کتای مواظب اطاق بل بود رامون از هدم توجه او استفاده کرده آهسته و با پیرین جلو آمده خود را با اطاق مجاور شماره ۳۳ همان اطاقیکه ژوزه منتظر او بود رساند .  
در همین وقت فریادی از کتیا برخاسته و دود را صدازد :  
« کواکله جواب داد :  
- چه فرمایشی داشتید ؟  
- پائین تشریف میاورید ؛ باشما کار دارم .  
دو اثر این صدا پیر نیز مثل خود را ترک کرده بدینال دود از پله ها سرازیر شد .  
در تیبیه پل سرعت ولی با کمال آرومی از اطاق خود خارج شده شماره اطاق را با یک اطاق مجاور عوض کرد پس از آنکه محل شماره هارا تغییر داد بلافاصله داخل اطاق خود شد .  
ولی این فصل از نظر رامون که کاملاً مواظب او بود دور نماند .  
دو ایستوت پیر و دود که از بیجا صدا کردن کتیا بنظر موعظی

انجمن فرهنگی پروین برای کلاسهای ابتدائی - متوسطه و عالی انگلیسی زیر نظر استادان انگلیسی دیله از دانش کاههای انگلستان نام نویسی مینمایند . شاگردان از تمام مسائل بازی و ورزشی و هنری و دروز آریسنای انجمن مشتمل بر فیلمهای علمی - ورزشی و تفریحی میبایا استفاده خواهند نمود جهت اطلاع از سن ۸ تا ۱۲ کلاس های انگلیسی دائمی است .  
امریه باغ منرالسلطان - ۶۱۴۷ - ۳-۲

# شاهکار صنعت و شکیلتترین رادیوهای دنیا رادیو سلطنتی سمتروم

سلطنتی رادیوهای سمتروم وارد شد .  
آدرس - رادیو فروش هاروطولیان خیابان فردوسی مقابل درب سفارت انگلیس شماره ۴۹۱ و الکتریکی نوایرها روطولیان خیابان لاله زار نو شماره ۴۰۷  
۶۱۴۷-۱-۲-۲

تشریح از شهردار تهران  
جدیدت وزحمات آقای شهردار تهران جهت عمران و آبادی و رفاه ساکنین شهر براهنهای هبرمستم حزب دمکرات ایران مورد تقدیس صوم است موضوعی که سبب عرض شکر امروز اینجانبان گردیده دقت در انتخاب آقای محسود ( سالک ) که یکی از مانورین شایسته دولت است بخصوص در این موقع حساس بریاست اداره خواربار باعث امیدواری بانه خواربار شرو توجیه آقای شهردار بجزئیات می باشد بدین واسطه تشکرات قلبی خود را تقدیم میدارم .  
رسته گوشت فروش تهران  
محسود نعمتی - پداله گودرزی - علم ( حاجی علی اکبری )  
محسود ( گارانی )  
۶۲۹۱-۲

نیازهای پهای بنگاه راه آهن دولتی ایران  
بنگاه راه آهن دولتی ایران اشیاء زیر را از طریق مناقصه خریداری مینماید :  
پرونده ۲۱۴  
۵۸ هزار متر پارچه مختلف از قبیل پارچه نفل نسکی پشی - پارچه سرمه ای ماهوی پشی - پارچه آستری شهرنا - پارچه ارمک ضمیم و نازک ۸۵۰ توب کت - چرمی ۲۵۰ توب پوستین ه جفت دستکش  
۳۶۰  
چهارده قلم لوازم دسنا سازی از قبیل داویه - هاون - سرک - سندی - قرز و غیره  
شرایط و مشخصات مربوطه در قسمت کاربرد از بنگاه ( دایر مناصف ) موجود است پیشنهاد دهندگان بایستی باخذ شرایط و مشخصات مربوط و طبق مفاد آنها پیشنهادهای خود را از اول وقت اداری روز ۱۳۳۵/۲/۲۵ ساعت ۹ صبح صندوق پیشنهادها بینه از بده پیشنهادهای واسله در ساعت ۹ صبح هاروز بلا و خوانده خواهند شد .  
۶۲۵۹-۲-۱

آگهی مزایده خورده فخته  
بنگاه راه آهن دولتی ایران در حدود ۳ تن خورده فخته های موجود در محل کارخانجات را که خریداران میتوانند ملاحظه نمایند از طریق مزایده بیروش می رساند .  
دو اوطلیان پیشنهادات خود را با تیبین بهای یک تن در پاکت لاصو مهر شده روز دوشنبه ۲۵/۲/۳۵ از اول وقت اداری ساعت ۹ صبح صندوق پیشنهادات در دست کارپردازی بینه از بده .  
پیشنهاد دهندگان بایستی مبلغ خود را در روز ریال بعنوان سپرده بجهت بنگاه تسلیم و قبض رسد را بیوست پیشنهاد خود نمایند .  
پیشنهادات هفت روز ساعت ۹ قرات خواهد شد . به پیشنهادی ناند قبض سپرده ترتیب اثر داده خواهد شد و سپرده کسکه برنده مزایده شناخته شد در صورت استتکاف از اذاعت قرارداد بود بنگاه ضبط خواهد شد .  
۶۲۵۸-۲-۱

اساسی های خوراکی  
بهترین اساسی های خوراکی روسی شیشه های ۲۵۰ گرمی  
گلادی سبب لیوو پرقال اناکار  
مقداری رسیده تجار تنافه علی قاسمی طهران سرای سقا باشی  
۶۱۱۰-۲-۲

در کانون بانوان  
آموزشگاه تربیت مادر برای دوشیزکان و بانو ایکه دوره اول و دوم دبیرستان را تمام کرده باشند دایره بانوان را برای زندگی مادری باضمین ۱۴ ماده دروس لازم در مدت یکسال آماده میسازد مواد تدریس و دستاویز روسیه مرد و کودک - طرز سلوک باشهر و خانواده - بهداشت کودکان و بهداشت عمومی خانواده - اقتصاد و صرفه جویی - برشو خیاطی - شیرینی پزی - آشپزی - آداب معاشرت - تأثیر یک فرد در جامعه .  
دروس بالا را بانوان دانشمند و آقا بان در تشریح و بانو صدیقه دولت آبادی تدریس میکنند .  
در پایان سال شاگردان امتحان داده گواهینامه دریافت میدارند - هر کس از ۱۰ ماده قبول شود امتحاناش گذر از شهر و در پایان سال تجدید و باخذ گواهینامه نائل میگردد .  
۲ - هنرستان کانون برش و خیاطی کامل درسه دوره تدریس و در پایان دوره سوم گواهینامه شاگردان میدهند هنرهای دستی ضمیمه خیاطی و برش است .  
دفتر کانون هر روز برای نام نویسی در خیابان سه جنب خیابان وازی بابا ۱۳۳۵/۲/۲۵  
دفتر کانون بانوان  
۶۱۳۳-۲-۲

یکتفر دارو ساز  
بیمار یادبیله جهت خارج تهران یا حقوق مکتفی استخدام میشود طالبین به شرکت ویکتور - شمس الصاره - سرای سقا باشی مراجعه نمایند  
۶۰۵۹-۲-۳



خبرهای کشور

نیکی آری بگزن خبر
اراک - مانوهار صمصام الحاجی
که کی از زبان نیکوکار و خبردار...

غارت ۴۴۷ گوسفند
اراک - روز ششم شهر بورده
کثیری از اوزار رستمان (ب) باغ...

محصول تریخ امسال
رضات بخشی است
لایبجان - مدت ده روز است...

استقبال از تاسیس حزب
قم - ۲۰ در بدین روزده اردحام...

برای رسیدگی نامور
دارائی اقتصادی
منتج - آقای رحیم لودزای...

سخنرانی جهانگرد ایرانی
جهانگره ایرانی پس از یک هفته...

پنجمین جلسه شورای
تخصصی
پنج روز پنجم شهریور در اداره...

قاضای افتتاح
کلاس چهارم دبیرستان
مهاوت - پاره فرار دانش...

سیاست‌گذاری از پیشک
آقای تقی‌داوودی از یکدوروز...

اصفالت خیابان ادب‌الممالک
طبق نامه‌ای که از انجمن معنی...

تعیین نمایندگان آرایشگاهها
چون بین مدیران آرایشگاههای...

اصفالت خیابان ادب‌الممالک
طبق نامه‌ای که از انجمن معنی...

اصفالت خیابان ادب‌الممالک
طبق نامه‌ای که از انجمن معنی...

خبرها

مطال خواندن

در مراکش هم
مزارعی پیدا شده که
شادابی شروع کرده است

میراثی که از کشورهای جنگ دیده جهان
گرفته هستند و با هیولای قسطنطنیه...

میراثی که از کشورهای جنگ دیده جهان
گرفته هستند و با هیولای قسطنطنیه...

میراثی که از کشورهای جنگ دیده جهان
گرفته هستند و با هیولای قسطنطنیه...

میراثی که از کشورهای جنگ دیده جهان
گرفته هستند و با هیولای قسطنطنیه...

میراثی که از کشورهای جنگ دیده جهان
گرفته هستند و با هیولای قسطنطنیه...

میراثی که از کشورهای جنگ دیده جهان
گرفته هستند و با هیولای قسطنطنیه...

میراثی که از کشورهای جنگ دیده جهان
گرفته هستند و با هیولای قسطنطنیه...

میراثی که از کشورهای جنگ دیده جهان
گرفته هستند و با هیولای قسطنطنیه...

میراثی که از کشورهای جنگ دیده جهان
گرفته هستند و با هیولای قسطنطنیه...

میراثی که از کشورهای جنگ دیده جهان
گرفته هستند و با هیولای قسطنطنیه...

میراثی که از کشورهای جنگ دیده جهان
گرفته هستند و با هیولای قسطنطنیه...

میراثی که از کشورهای جنگ دیده جهان
گرفته هستند و با هیولای قسطنطنیه...

بحران نمی خانه در دنیا

نتیجه جنگ است

تا چندسال دیگر در همه کشورهای جهان
قدرکافی خانه فراوان میشود

هر روز در خبرهای خارجه
میخوانیم که کشورهای جنگ دیده جهان...

هر روز در خبرهای خارجه
میخوانیم که کشورهای جنگ دیده جهان...

هر روز در خبرهای خارجه
میخوانیم که کشورهای جنگ دیده جهان...

هر روز در خبرهای خارجه
میخوانیم که کشورهای جنگ دیده جهان...

هر روز در خبرهای خارجه
میخوانیم که کشورهای جنگ دیده جهان...

هر روز در خبرهای خارجه
میخوانیم که کشورهای جنگ دیده جهان...

هر روز در خبرهای خارجه
میخوانیم که کشورهای جنگ دیده جهان...

هر روز در خبرهای خارجه
میخوانیم که کشورهای جنگ دیده جهان...

هر روز در خبرهای خارجه
میخوانیم که کشورهای جنگ دیده جهان...

هر روز در خبرهای خارجه
میخوانیم که کشورهای جنگ دیده جهان...

هر روز در خبرهای خارجه
میخوانیم که کشورهای جنگ دیده جهان...

هر روز در خبرهای خارجه
میخوانیم که کشورهای جنگ دیده جهان...

یادداشت های محرمانه ای از وزارت

خارج امریکا بشوروی فرستاده شده

خارج امریکا بشوروی فرستاده شده
گه مفاد آن مکتوم مانده است

خارج امریکا بشوروی فرستاده شده
گه مفاد آن مکتوم مانده است

خارج امریکا بشوروی فرستاده شده
گه مفاد آن مکتوم مانده است

خارج امریکا بشوروی فرستاده شده
گه مفاد آن مکتوم مانده است

خارج امریکا بشوروی فرستاده شده
گه مفاد آن مکتوم مانده است

خارج امریکا بشوروی فرستاده شده
گه مفاد آن مکتوم مانده است

خارج امریکا بشوروی فرستاده شده
گه مفاد آن مکتوم مانده است

خارج امریکا بشوروی فرستاده شده
گه مفاد آن مکتوم مانده است

خارج امریکا بشوروی فرستاده شده
گه مفاد آن مکتوم مانده است

خارج امریکا بشوروی فرستاده شده
گه مفاد آن مکتوم مانده است

خارج امریکا بشوروی فرستاده شده
گه مفاد آن مکتوم مانده است

خارج امریکا بشوروی فرستاده شده
گه مفاد آن مکتوم مانده است

خارج امریکا بشوروی فرستاده شده
گه مفاد آن مکتوم مانده است

دیف سوم آفای

ابو الحسن صبا

منتر گردید علافندان میتوانند
این کتاب را از کتابخانه آقبال، بافا...

منتر گردید علافندان میتوانند
این کتاب را از کتابخانه آقبال، بافا...

منتر گردید علافندان میتوانند
این کتاب را از کتابخانه آقبال، بافا...

منتر گردید علافندان میتوانند
این کتاب را از کتابخانه آقبال، بافا...

منتر گردید علافندان میتوانند
این کتاب را از کتابخانه آقبال، بافا...

منتر گردید علافندان میتوانند
این کتاب را از کتابخانه آقبال، بافا...

منتر گردید علافندان میتوانند
این کتاب را از کتابخانه آقبال، بافا...

منتر گردید علافندان میتوانند
این کتاب را از کتابخانه آقبال، بافا...

منتر گردید علافندان میتوانند
این کتاب را از کتابخانه آقبال، بافا...

منتر گردید علافندان میتوانند
این کتاب را از کتابخانه آقبال، بافا...

منتر گردید علافندان میتوانند
این کتاب را از کتابخانه آقبال، بافا...

منتر گردید علافندان میتوانند
این کتاب را از کتابخانه آقبال، بافا...

منتر گردید علافندان میتوانند
این کتاب را از کتابخانه آقبال، بافا...

نیاز مند بهای بنگاه راه آهن دواتی ایران

Table with 2 columns: Item description and Price. Includes items like 'برون', '۱۲ موم بابرک', '۸ قم بابرک', etc.

کارمند لازم است

این شرکت احتیاج مری چند نفر کلرند دارد (مرد یادن) طالبین هم روزها صبحا بین ساعت ۹:۰۷...

اطلاعات بازرگانی ژندرا راجع بکره بانی امریکائی مصرف

کنندگان محترم توجه و یادداشت فرمائید
۱- در نتیجه استقبال شایان توجه مصرف کنندگان مناسفانه دیگر به قبلا و متفرقه نمیتوان فرود...

آگهی از طرف شرکت سهامی پارس

پیرو آگهی منشره در شماره ۶۰۹۵ روزنامه اطلاعات بدین وسیله بگفته میاید و هر که متاواداداتی...

معالجه کچلی در ۵ روز

سوزاک در ۳ ساعت
ترک تریاک در یک هفته
دتر باورخیا کخ چهار راه تیر

درمان سوزاک در یک روز

ترک تریاک در یک هفته
میدان شهید در تهر تیر

محمد خالصی زاده

محمد خالصی زاده
میدان شهید در تهر تیر

محمد خالصی زاده

محمد خالصی زاده
میدان شهید در تهر تیر

محمد خالصی زاده

محمد خالصی زاده
میدان شهید در تهر تیر







